ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo mensis Aprilis, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus No

stri quarto. 
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I I I 

M O N T E R R E Y E N S I S 

(LINARINAE) 

Ex quibusdam territoriis archidioecesis Monterreyensis nova efficitur dioe

cesis, « Linarina » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Proficientibus cotidie christianorum necessitudinibus, necessarium 

quandoque arbitramur, peramplis scilicet divisis Ecclesiarum territoriis, 

novas excitare circumscriptiones ab Episcopis gubernandas ; haud etenim 

est dubium eo aptius fidelibus consuli posse, quo propius iis per sacros 

Pastores provideatur. Cum propterea venerabilis Frater Aloisius Rai

mondi, Archiepiscopus titulo Tarsensis et in Republica Mexicana Apo-
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stolicus Delegatus, hac de re opportunum esse censuerit ut, archidioe

cesi Monterreyensi partita, altera dioecesis conderetur, idque ut fieret 

ab Apostolica Sede petierit, adhibitis Nos precibus accedimus, deque 

sententia venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Nego

tiis Consistorialibus praepositorum atque venerabilis Fratris Alfonsi 

Espino et Silva, Archiepiscopi Monterreyensis, suprema Nostra pote

state ea quae sequuntur decernimus et iubemus. Ab archidioecesi Mon

terreyensi territoria municipiorum separamus, quae vulgo appellantur 

Mier y Noriega, Doctor Arroyo, Zaragoza, Aramberri, Galeana, Itur-

bide, Rayones, Hualahuises, Montemorelos, Teran, Linares, Aldamas, 

Doctor Coss, General Bravo et China, ex iisque novam dioecesim consti

tuimus, Linarinam nomine, quae iisdem cingetur finibus ac municipia 

quae diximus, prout in praesens terminantur. Nova condita dioecesis 

confinis erit : ad septemtrionem, archidioecesi Monterreyensi ; ad orien

tem solem, dioecesibus Matamorensi et Tampicensi ; ad meridiem, dioe

cesibus Tampicensi et S. Ludovici Potosiensis ; ad occasum denique solis, 

dioecesibus S. Ludovici Potosiensis, Zacatecensi et Saltillensi. Decer

nimus insuper ut Ecclesiae sedem suumque domicilium Episcopus in 

urbe vulgo Linares statuat, magisterii autem cathedram in curiali tem

plo Deo dicatum in honorem S. Philippi Apostoli inibi exstante, cui